
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 14 имени Героя Советского Союза И. Г. Шабанова

ст-цы Родниковской

ПРИКАЗ

от 13 января 2020 г. № 37

Об утверждении Положения
о Порядке приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 14 
имени Героя Советского Союза ИХ. Шабанова ст-цы Родниковской

На основании протокола педагогического совета № 4 от «13» января 2020 
года, приказываю:

1.Утвердить Положение о Порядке приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 
14 имени Героя Советского Союза И.Г. Шабанова ст-цы Родниковской

2. Признать утратившим силу положение о Порядке приема граждан 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу 
№14 имени Героя Советского Союза И.Г. Шабанова ст-цы Родниковской, 
принятое педагогическим советом 29.08.2019 года, протокол №1, введенное в 
действие приказом №499 от 02.09.2019 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1
им. И. Г. Шабанова

Г. Н. Андреева


